

Seminar for koncernledelse - udkast til program

Åben Sag

Sagsansvarlig

Kommunaldirektør Jonas Kroustrup

Baggrund

Koncernledelsen er inviteret til 12-12 seminar den 9. - 10. april 2025. Temaet for seminaret er: "Forandringsledelse og arbejdet med reformer" med fokus på hvordan der bedrives forandringsprocesser i komplekse organisationer og hvordan chefer kan fremme medejerskab.

Foruden Kommunaldirektør er Erik Holck Hansen, arbejdsmarkedschef og Anne-Marie Bentzen, Sundheds- og Omsorgschef udpeget til arbejdsgruppen. Arbejdsgruppen mødtes den 5. februar og arbejdede videre på baggrund af input afgivet på Koncernledelsesmødet den 23. januar.

Sagsfremstilling

På Koncernledelsesmødet den 23. januar blev det besluttet, at der træffes aftale med ekstern facilitator fra UKON qua forudgående kendskab til udviklingsproces og ambitioner.

Koncernledelsen besluttede ligeledes, at der afvikles et fagligt og gerne forskningsbaseret oplæg med fokus på værktøjer til at drive forandringsledelse samt fællestræk- og temaer i de kommende reformer.

Arbejdsgruppen og direktionen aftaler på baggrund af input fra Koncernledelsen retning og rammer for de næste skridt i planlægningen af koncernledelsens seminar.

Specialkonsulent Charlotte G. Gammelgaard, Erik Holck Hansen, arbejdsmarkedschef og Anne-Marie Bentzen, Sundheds- og Omsorgschef deltager i behandlingen.

Indstilling

- 1) Arbejdsgruppen og direktionen aftaler sammen retning og rammer for de næste skridt i planlægningen af koncernledelsens seminar

Beslutning i Direktionen den 26-02-2025

Arbejdsgruppen og direktionen drøftede planlægning og emner for koncernledelsens seminar, hvor der vil være et fokus på både den strategiske tænkning og på værktøjer til at drive forandringsledelse samt fællestræk- og temaer i de kommende reformer. Oplæg og værktøjer skal understøtte og sætte retning for det fremtidige arbejde på tværs i koncernledelsen.

Den eksterne konsulent fra UKON deltager på koncernledelsesmøde den 27. marts, hvor der vil være en forberedelse af koncernledelsen forud for seminaret.

Bilag:

1 - Lukket Bilag 1 Referat fra Koncernledelsen den 23. januar

() ()